
1 

Výpis z usnesení 

28. schůze Rady města Petřvaldu, která se konala 

29. dubna 2020 

    
   

1/ Veřejná zakázka „Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 735 41 
Petřvald vč. rekonstrukce a přístavby k objektu MŠ a sanaci spodní 
stavby MŠ“ 

 
Rada města  
po projednání  

28/211 s c h v a l u j e     

znění Výzvy k podání cenových nabídek v rámci podlimitní veřejné zakázky v 
řízení podle § 52 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, pod názvem „Snížení energetické náročnosti MŠ Šenovské, 
735 41 Petřvald vč. rekonstrukce a přístavby k objektu MŠ a sanaci spodní 
stavby MŠ“, dle předloženého návrhu. 
______________________________________________________________ 

 
2/ Veřejná zakázka „Správa, provoz a údržba veřejného osvětlení a 
světelného signalizačního zařízení v Petřvaldě“ – vyloučení účastníků a 
zrušení VZ 
 
Rada města  
po projednání  

28/212 r o z h o d l a      

a) dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a na základě Protokolu o posouzení žádosti o 
účast ze dne 14.4.2020 vyloučit účastníky zadávacího řízení  
1. společnost Mendlík-ELMEN s.r.o., IČ 22786170, Petra Bezruče 1118, 

735 41 Petřvald, 

2. společnost ELTOM, s.r.o., IČ 25837117, Oběžná 163/19 Mariánské 

Hory, 709 00 Ostrava,  
z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku v nadlimitním 
režimu v užším řízení s názvem „Správa, provoz a údržba veřejného 
osvětlení a světelného signalizačního zařízení v Petřvaldě“. 

b )  dle § 127 odst. 2 písm. h) a dle § 128 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, o zrušení zadávacího řízení 

veřejné zakázky v nadlimitním režimu v užším řízení pod označením 

„Správa, provoz a údržba veřejného osvětlení a světelného signalizačního 

zařízení v Petřvaldě“. 
______________________________________________________________ 

 
3/ Veřejná zakázka malého rozsahu - „HOSPITAL taxi pro město 
Petřvald – II. výzva“ 

 
Rada města  

po projednání  

28/213 r o z h o d l a      



2 

a) souladu s § 127 odst. 2, písm. h) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, zrušit zadávací řízení veřejné zakázky 

malého rozsahu pod označením „HOSPITAL taxi pro město Petřvald“. 
 

 s c h v a l u j e   
 
b) znění Výzvy k podání cenové nabídky v rámci veřejné zakázky malého 

rozsahu v řízení podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, pod označením „HOSPITAL taxi pro 
město Petřvald – II. výzva“, dle předloženého návrhu. 

_______________________________________________________________ 
 

4/ Různé 

Rada města  

po projednání  

28/214 r o z h o d l a      

a) o uzavření „Dohody o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu 
vodního díla“ se společnosti Severomoravské vodovody a kanalizace 
Ostrava a.s., IČ 45193665, 28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava.  

b) uzavřít Smlouvu o bezúplatném převodu majetku podle ustanovení § 1746 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu s ustanoveními zákona 
č. 219/2000 Sb,. o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
majetku“) mezi Českou republikou – Hasičským záchranným sborem 
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh, 
zastoupeným brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS 
Moravskoslezského kraje, IČ 70884561, (dále jen „převodce“) a městem 
Petřvald, náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald, zastoupeným Ing. 
Jiřím Lukšou, starostou, IČ 00297593, (dále je „nabyvatel“), dle 
předloženého návrhu.                                                         

c) o poskytnutí neinvestiční dotace a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 30 000 Kč se SH ČMS – Sborem 
dobrovolných hasičů Petřvald-Březiny, Rychvaldská 838, 735 41 Petřvald, 
IČ 654 68 82 na prezentaci SDH a jednotky SDH při oslavě 165. výročí 
založení Sboru dobrovolných hasičů Petřvald. 

j m e n u j e  

d) s účinnosti od 1. 5. 2020 předsedou komise dopravy pana Jaromíra 
Dronského. 

 

 

 

 

 

 
Ing. Jiří Lukša         Ing. Petr Dvořáček 
    starosta                        místostarosta 
 



3 

 
 
 
 


